
Důvodová zpráva 

 

Dle vnitřní směrnice č. 2/17 Poskytování finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 21 
předkládám vyhodnocení dotací za rok 2023, které obsahuje informace o poskytnutých 

programových a individuálních dotacích za rok 2023, včetně dodržení smluvních podmínek. 

V roce 2023 bylo schváleno v programových dotacích 34 žádostí v celkové částce 500 000 

Kč. Skutečně čerpáno a proúčtováno bylo 499 374 Kč. Vráceno bylo 626 Kč, jedná se 
o nevyčerpanou část dotace žadatele ČSV, z.s., ZO Újezd nad Lesy. 

V roce 2023 byly schváleny 3 individuální dotace v celkové částce 83 000 Kč, které byly v 
plné výši vyčerpány. 

Při kontrole dodržování smluvních podmínek bylo zjištěno několik nedostatků, 
především nedodržení termínu pro předložení vyúčtování, popř. formální chyby. Formální 

nedostatky byly na základě upozornění finančního odboru napraveny. 

 

 


